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ETTİĞİ TOPLAM  

KAPASİTE               

 (kW)

KALAN KAPASİTE 

(kW)

TEİAŞ'IN TAHSİS 
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KALAN KAPASİTE 

(kW)

1 AKBÜK TM 21580 0,00 5000 5000,00

AYDIN TM- Bara A 20 0,00

AYDIN TM- Bara B 19260 0,00

3 BOZDOĞAN TM 3000 9,00 5000 5000,00

4 ÇİNE TM 26400 4,00 5000 5000,00

5 GERMENCİK TM 3600 0,00 5000 4550,00

6 KUŞADASI TM 12540 2,25 5000 3996,60

NAZİLLİ TM- Bara A 8970 6,00

NAZİLLİ TM- Bara B 6750 117,60

SÖKE TM- Bara A 0 0,00

SÖKE TM- Bara B 25960 8,40

1 ACIPAYAM TM 13690 0,00 5000 4500,00

ADIGÜZEL TM- Bara A 8000 0,00

ADIGÜZEL TM- Bara B 6000 387,00

3 BOZKURT TM 13310 37,00 5000 5000,00

4 ÇİVRİL (KARAYAHŞİLER) TM 13840 0,00 5000 5000,00

DENİZLİ 1 TM 0 0,00 0 0,00

DENİZLİ 2 TM- Bara A 2300 24,00

DENİZLİ 2 TM- Bara B 18600 2,10

DENİZLİ 3 TM- Bara A 0 0,00

DENİZLİ 3 TM-Bara B 9030 45,00

7 DENİZLİ 4 TM 35240 29,20 5000 4002,00

8 DENİZLİ ÇİM 27270 1,00 5000 5000,00

9 SARAYKÖY TM 20600 2,84 5000 4360,04

10 TAVAS (KARAHİSAR) TM 12790 45,20 5000 4001,00

1 BODRUM 1 TM 3860 3,00 5000 4937,64

2 BODRUM 2 TM 1950 61,00 5000 5000,00

3 DALAMAN TM 1800 52,00 5000 5000,00

4 DATÇA TM 0 0,00 5000 5000,00

FETHİYE TM- Bara A 6000 27,50

FETHİYE TM- Bara B 18020 15,60

6 MARMARİS 1 TM 0 0,00 5000 5000,00

7 MARMARİS 2 TM 0 0,00 5000 5000,00

8 MİLAS TM 15000 2,00 5000 5000,00

9 MUĞLA TM 20390 217,80 5000 4760,00

10 YATAĞAN TM 46650 6,03 5000 5000,00

11 YENİKÖY TM 8000 0,00 5000 5000,00

4988,905000

5000,005000

5000

4900,005000

4900,00

5000 5000,00

2017 TEMMUZ AYI BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ SONUCUNDA OLUŞAN GÜNCEL TM KAPASİTE TABLOSU

İLLER
Sıra 

No
TM Adı

( NORMAL BAŞVURULAR  )

 (ÇATI  VEYA ARAZİ UYGULAMALARI )

Yönetmelik 7. Madde 9. Fıkrada Yer Alan 

Kapasite Dışındaki Başvurular

( Yönetmelik 7/7 ve 7/8 Kapsamındaki Başvurular )

( GENEL ) 

( ÇATI + ARAZİ UYGULAMALARI )  

Yönetmelik 7. Madde 9. Fıkrada Yer Alan 

Kapasite Kapsamındaki Başvurular

AYDIN

2

7

8

4871,005000

5000,005000

DENİZLİ

2

5

6

MUĞLA
5

25.08.2017 Tarihinde TEİAŞ'ın Yayımlamış Olduğu Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin  Kapasite Tahsis Tablosuna Göre hazırlanmıştır.
TEİAŞ
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TEDAŞ

Üye

ADM EDAŞ

Üye


